

使用日：5月2日

品名 いとこんにゃく(白)

原材料名	アレルギー
水	
こんにゃく芋精粉	-
水酸化カルシウム	-

使用日：5月2日

品名 圧縮ふ

原材料名	アレルギー
小麦粉(国内製造)	小麦
小麦たんぱく	小麦

使用日：5月2日

品名 焼きとうふ

原材料名	アレルギー
豆乳	大豆
加工でん粉	-
豆腐用凝固剤	-
水	
コンタミネーション：卵・小麦	

使用日：5月2日

品名 柏もち

規格：40g/個

原材料名	アレルギー
小豆粒あん(小豆・砂糖・麦芽糖・寒天・食塩)	-
米粉	-
砂糖	-
加工でん粉	-
植物油脂	-
酵素製剤	大豆
水	
コンタミネーション：卵・乳・小麦・やまいも・オレンジ・ごま	

使用日：5月9日・27日

品名 かまぼこ

原材料名	アレルギー
いとより無りんすり身	-
発酵調味料	-
上白糖	-
食塩	-
加工澱粉(タピオカ)	-
コンタミネーション:卵	

使用日：5月9日

品名 ふりかけ(のり)

規格：2g/袋

原材料名	アレルギー
調味顆粒	-
海苔	-
味付鰹削り節	-
栄養強化(貝カルシウム、セルロース)	-
酸化防止剤(ビタミンE)	-
コンタミネーション:鮭・えび・かに	

使用日：5月12日

品名 ふりかけ(ひじき)

原材料名	アレルギー
芽ひじき	*
塩蔵赤しそ(赤しそ、食塩、梅酢)	-
果糖ぶどう糖液糖	-
砂糖	-
食塩	-
ぶどう糖	-
昆布	*
鰹節エキス	-
魚醤	-
酵母エキス	-
酸味料	-
* ひじき・昆布はえび・かにの生息域で採取	

使用日：5月13日

品名 ドライミックストマト

原材料名	アレルギー
トマトペースト	-
乾燥たまねぎ	-
スイートコーン(とうもろこし)	-
グリーンピース	-
にんじん	-
植物油(大豆・菜種)	-
食塩	-
砂糖(てん菜)	-
ぶどう糖(とうもろこし・馬鈴薯)	-
たんぱく加水分解物	-
酵母エキス	-
こしょう(とうもろこし)	-
パプリカ色素(とうもろこし・大豆・菜種・綿実)(馬鈴薯・菜種)	-
酸化防止剤(大豆・菜種)(とうもろこし・馬鈴薯)	-

使用日：5月16日

品名 冷凍厚揚げ

原材料名	アレルギー
豆乳	大豆
でん粉	-
ぶどう糖	-
揚げ油(植物油脂)	-
トレハロース	-
豆腐用凝固剤	-
水	

使用日：5月16日

品名 のり

原材料名	アレルギー
乾のり	-
砂糖	-
醤油(大豆)	大豆
風味だし(鰹削り節)	-
風味だし(昆布)	-
食塩	-
水あめ(コーンスターチ)(馬鈴薯澱粉)(甘薯澱粉)	-
水あめ(コーンスターチ)(馬鈴薯澱粉)(甘薯澱粉)	-
水	
コンタミネーション:小麦・えび・さば	

使用日: 5月17日

品名 チキンブイヨン(袋)

原材料名	アレルギー
ガラスープ(鶏骨)	鶏肉
酵母エキス	
上記抽出物	

使用日: 5月17日

品名 ウィンナー(本)

規格: 20g/本

原材料名	アレルギー
豚肉(豚脂肪含)	豚肉
食塩	-
砂糖	-
香辛料	
白コショウ	-
キャラウェイ	-
コンタミネーション: 牛肉・鶏肉・ゼラチン・醤油(大豆/小麦)	

使用日: 5月17日

品名 トマトケチャップ(袋)

規格: 10g/袋

原材料名	アレルゲン
トマトペースト	-
たまねぎ	-
にんじん	-
果糖ぶどう糖液糖	-
砂糖	-
醸造酢	-
食塩	-
オニオンパウダー	-
香辛料	-
増粘剤(キサンタン)	-
配合水	

使用日: 5月17日

品名 いちごヨーグルト

規格: 80g/個

原材料名	アレルゲン
砂糖・異性化液糖	-
脱脂粉乳	乳
いちご果肉・果汁	-
加糖練乳	乳
イソマルトオリゴ糖	-
砂糖	-
全粉乳	乳
乳たんぱく濃縮物	乳
増粘多糖類	-
寒天	-
香料	-
ホエイパウダー	乳
クリーム	乳
紅麴色素	-
水	

使用日：5月19日・24日

品名 ポークブイヨン(缶)

原材料名	アレルギー
濃縮豚ガラエキス	豚肉
鶏骨	鶏肉
豚骨	豚肉
たまねぎ	-
にんじん	-
ねぎ	-
しょうが	-
ガーリックパウダー	-
水	

使用日：5月19日

品名 シューマイ

規格：18g/個

原材料名	アレルギー
豚肉	豚肉
玉ねぎ	-
でん粉	-
豚骨	豚肉
砂糖	-
食塩	-
たん白加水分解物	大豆・小麦
こしょう	-
(皮)	
小麦粉	小麦
グルテン	小麦
食塩	-
水	

使用日：5月26日

品名 チキンナゲット

規格：18g/個

原材料名	アレルゲン
鶏肉	鶏肉
粉末状大豆たん白	大豆
植物油脂	大豆
でん粉	-
砂糖	-
しょうゆ	小麦・大豆
食塩	-
清酒	-
チキンエキス調味料	小麦・大豆・鶏肉
かつおエキス調味料	-
魚醤	-
香辛料	-
加工デンプン	-
添加物製剤	
pH調整剤	-
V.C	-
クエン酸鉄	-
水	
<衣>	
天ぷら粉	
小麦粉	小麦
でん粉	-
食塩	-
膨張剤	-
コーンフラワー	-
でん粉	-
ぶどう糖	-
粉末しょうゆ	小麦・大豆
着色料製剤	-
水	
揚げ油(大豆油)	大豆

